Ribaditrice Orbitale UR450 MoORU=60
i B
mlliN =
A333/1 | . A334/1
A356/2 [_ | L A334
A335/1 | | inll | | A333
A356 T‘ 1T — A335
A356/3 SR A A334/3
A335/4 \ — N A334/4
A335/2 ] % A332
A334/2 ; \% A331
A334/5 it — A331/1
A328/5 | ! N ! A325
A330/4 R N AT / A328/4
A330 ! N A | y /A326
A330/2 | = A328/3
A327 il /ASSOH
A329 ! A328
A326 | A325
A328/1 ! A324/7
A328/2 | A324/6
A319/2 ! / A324/5
A357/1 25 A324/4
A357 | Z A324/3
A354/1 s ! / A323
A357/2 l i /A319
A355/1 i i / A315/4
A355 1 ] | A324/2
A324 un\fm ! A350
A324/1 NN ! A352
A319/1 IONH I A352/2
A316 ANIHRG n A352/1
A316/1 TR | AN A315
A311/1 A AN | NI A353
A349 ; i A317
A313 7 1 A351
A315/1 i | A311/3
A354 | L A311
A315/3 i A311/2
A313/2 A311/4
A364 A312
A302/2 A310
A362/1 A302/1
A362 A302)
A306 A361
A360/2 A363
A305 A360
A303 A122
A435 A304




Componenti Ribaditrice Orbitale UR450

A122
A282
A283
A285
A286
A291
A292
A294
A302
A302/1
A302/2
A303
A304
A305
A306
A310
A310/1
A311
A311/1
A311/2
A311/3
A311/4
A312
A313
A313/2
A314A
A314B
A315
A315/1
A315/3
A315/4
A316
A316/1
A317
A319
A319/1
A319/2
A323
A324
A324/1
A324/2
A324/3
A324/4
A324/5
A324/6
A324/7
A325
A326
A327
A327/1
A327/2
A328
A328/1

Boccola tenuta utensile
Corpo valvola ritegno
Perno guida pistone

Molla valvola ritegno
Pistone valvola ritegno
Molla spillo regolazione
Spillo di regolazione

Vite di regolazione
Cappellotto

Oliatore

Vite M5x30

Piattello testina

Pattino testina

Cappuccio porta molla
Molla testina

Flangia sferica

Vite M4x10

Cannotto

Vite M5x60

Anello tenuta G 38.48.4
Cuscinetto a rullini NK 38/20
Vite M5x100

Anello per spina
Rocchetto terziario
Guarnizione OR 2031
Tappo valvola regolazione
Tappo valvola ritegno
Mandrino

Cuscinetto a rullini NK 18/16
Anello tenuta G 18.26.4
Anello elastico est.25
Ingranaggio secondario
Gabbia a rullini K 6x9x10 TN
Corona dentata

Albero primario

Gabbia a rullini K 14x18x10
Anello elastico est.12
Distanziale albero primario
Cappuccio albero primario
Guarnizione OR 147
Cuscinetto a sfere 16005
Guarnizione OR 2100
Cuscinetto a sfere 6001
Anello elastico int. 28
Anello tenuta DPSM 12287
Anello elastico int.30
Tappi giunto

Bussole di traino

Testata

Valvola di ritegno

Valvola di regolazione
Stelo porta mandrino
Cuscinetto a sfere 16005

A328/2
A328/3
A328/4
A328/5
A329
A330
A330/1
A330/2
A330/4
A331
A331/1
A332
A333
A333/1
A334
A334/1
A334/2
A334/3
A334/4
A334/5
A335
A335/1
A335/2
A335/4
A349
A350
A351
A352
A352/1
A352/2
A353
A354
A354/1
A355
A355/1
A356
A356/2
A356/3
A357
A357/1
A357/2
A358
A358/1
A359
A360
A360/2
A361
A362
A362/1
A363
A364
A435

Guarnizione OR 4162
Cuscinetto a rullini NK 28/20
Anello tenuta G 28.37.4
Anello elastico est. 52
Bussola di aggancio
Pistone

Guarnizione OR 3206
Guarnizione DE 387
Guarnizione DE 287
Bussola chiavetta

Vite M4x15

Chiavetta guida stelo
Albero di traino

Grano p.conica M6x6
Cappuccio albero di traino
Guarnizione OR 2131
Guarnizione DE 143
Anello tenuta G 12.19.3
Cuscinetto a rullini NK 12/16
Anello elastico int.19
Musone superiore

Vite M5x10

Guarnizione OR 4362

Vite M6x20

Perno ingranaggio second.
Ingranaggio nonio regol.
Cannotto regolazione
Nonio regolazione corsa
Molle EL7 est. 19

Anello elastico est. 10
Ghiera dentata regolazione
Cannotto porta nonio

Vite M6x20

Coperchio inferiore

Vite M6x30

Coperchio superiore

Vite M5x15

Vite M6x30

Musone inferiore
Guarnizione DI 287
Guarnizione OR 4362
Lente di protezione
Guarnizione OR 119
Targhetta lettura corsa
Testina porta utensili
Sfera di posizione

Sfera testina

Spina aggancio sfera testina
Gabbia a rullini K 8x11x10 TN
Anello cuscinetto sfera
Cappuccio testina
Guarnizione testina




